
AK Parti Konya Milletvekili Hasan Ekici, Kon-

ya’nın merkez ilçeleri Karatay, Selçuklu ve Me-

ram’da belediye başkanlarıyla bir araya gele-

rek devam eden yatırımlar, planlanan projeler 

ve öncelikli ihtiyaçları değerlendirip yerel yö-

netimlerle uyum içinde çalışmaya devam ede-

ceklerini vurguladı. »3’TE

AK Parti Konya İl Başkanlığı’nın düzenlediği iftar 

programında, İl Başkanı Fatih Özgökçen birlik, 

beraberlik ve “milletin evi” vurgusu yaparak Türki 

Cumhuriyetler vatandaşı hemşerilerle Ramazan’ın 

manevi atmosferinde bir araya geldi. »4’TE

Karatay Belediyesi tarafından düzenlenen iftar 

programında, Karatay Kaymakamı Cengiz Ay-

han, Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca’nın 

katılımıyla ilçe protokolü ve mahalle muhtarları 

bir araya gelerek Ramazan’ın birlik ve dayanış-

ma ruhu vurgulandı. »3’TE

AKP’li Konya Milletvekili Ekici’den
ilçe belediye başkanlarına ziyaret!

AK Parti Konya’da Ramazan 
sofrasında gönüller buluştu 

Karatay’da protokol, muhtarlarla
iftar programında bir araya geldi 
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Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Ra-

mazan ayında Konya genelinde süslemeler, çocuklara yöne-

lik “ilk oruç hediyesi”, Siyer ve Mukaddes Emanetler sergileri 

ile sosyal destek uygulamaları gibi kapsamlı çalışmalar yü-

rüttüklerini belirterek mübarek ayın manevi atmosferini şeh-

rin her köşesinde yaşatmayı hedeflediklerini söyledi. Ayrıca 

ihtiyaç sahiplerine yönelik desteklerin sürdüğünü vurgula-

yan Başkan Altay, tüm Konyalıları Ramazan’ın birlik, beraber-

lik ve paylaşma ruhunu birlikte yaşamaya davet etti. »5’TE

ABK Holding Yönetim Kuru-

lu Başkanı Ahmet Baydar, 

Ramazan ayı dolayısıyla 

geleneksel hale getirdikleri 

iftar programında çalışanla-

rıyla bir araya geldi. Holding 

binasında yoğun katılım-

la gerçekleşen programda 

birlik ve beraberlik vurgusu 

yapılırken, iftar sonrası ateş 

başında sohbet edilerek Ra-

mazan’ın manevi atmosferi 

paylaşıldı. »5’TE 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-

liği Bakanı Murat Kurum, 500 bin 

konutluk “Yüzyılın Konut Projesi” 

kapsamında 23 Şubat-1 Mart hafta-

sında 6 ilde daha kura çekileceğini 

açıklayarak, bugüne kadar 69 ilde 

312 bin 290 hak sahibinin belirlen-

diğini duyurdu. Toplu Konut İdaresi 

Başkanlığı (TOKİ) tarafından yürü-

tülen proje kapsamında kuraların 

tamamlanmasının ardından temel-

lerin hızla atılacağı ve ilk anahtarla-

rın 2027 Mart ayında teslim edilme-

sinin hedeflendiği belirtildi. »3’TE 

Konya Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının manevi atmosferini “Mukaddes Ema-
netler” sergisiyle taçlandırıyor. Tantavi Kültür ve Sanat Merkezi’nde ziyarete açılan ser-
gi, Konyalıları Asr-ı Saadet’ten günümüze uzanan mukaddes emanetlerle buluşturuyor

MUKADDES EMANETLER SERGİSİ
RAMAZAN’DA ZİYARETE AÇILDI

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Ramazan 

ayı dolayısıyla düzenlenen “Mukaddes Emanetler” 

sergisi, bu yıl Tantavi Kültür ve Sanat Merkezi’n-

de kapılarını açtı. Geçtiğimiz yıl büyük ilgi gören 

sergi, daha geniş bir mekânda ziyaretçilerini ağırlı-

yor. Sergide Kâbe örtüleri, sakal-ı şerifler, Kâbe’nin 

anahtarı ve Peygamber Efendimizin makamındaki 

örtüler gibi birçok mukaddes ve tarihi eser yer alı-

yor. Ramazan ayı boyunca her gün 10.00 ile 22.00 

saatleri arasında açık olacak sergi, ziyaretçilere 

manevi bir atmosfer sunuyor.

“RAMAZAN’DA MANEVİ 
ATMOSFER GÜÇLENECEK”

Açılış programında konuşan mukaddes eser ema-

netçisi Erol Güzel, serginin yalnızca bir eser sergisi 

olmadığını, aynı zamanda bir “ziyaret alanı” niteliği 

taşıdığını vurguladı. Ziyaretçilerin Resulullah Efen-

dimizin emanetleriyle buluşarak Ramazan’ın huzu-

runu daha derinden hissedeceğini ifade etti. Konya 

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ise 

serginin şehrin manevi iklimine önemli katkı sundu-

ğunu belirterek tüm Konyalıları bu anlamlı organizas-

yona davet etti. Ayrıca dijital Siyer Sergisi’nin de Taş 

Bina’da ziyaretçilere açık olduğu hatırlatıldı. 3’TE 

Selçuklu Belediyesi’nin “Atık Kum-

baram” projesi kapsamında geri 

dönüşüm ücretleri güncellenir-

ken, bugüne kadar 13 bin 800 

üyeye ulaşılıp 2 bin 300 ton atık 

toplanarak 2 milyon 800 bin TL 

ekonomik katkı sağlandı.»5’TE

Ramazan ayının başlamasıyla bir-

likte kurulan kalabalık iftar sofraları, 

gıda israfını yeniden gündeme ta-

şıdı. Anadolu’da Bugün’e konuşan 

vatandaşlar, özellikle ihtiyaçtan fazla 

hazırlanan yemekler nedeniyle en 

çok ekmeğin çöpe atıldığını belirterek 

bilinçli tüketim çağrısı yaptı. »4’TE

Selçuklu’da çevre bilinci 
ekonomiye katkı sağlıyor 

Konya’da iftar sofralarında 
ekmek israfı alarm veriyor 

Süper Lig’de 12 maçtır ka-

zanamayan Tümosan Kon-

yaspor, önemli bir sürpriz 

yaptı. Yeşil-beyazlılar, 23. 

hafta maçında sahasında 

lider Galatasaray’ı 2-0 mağ-

lup ederek kötü gidişatına 

son verdi. Kötü serilerine 

son veren Anadolu Kartalı, 

rahat bir nefes aldı. »8’DE
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